２０２４年１月２３日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 橋 卓 詩

問合せ先
取締役 常務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

宇部市（山口県）との「災害時における医薬品等調達に関する協定」締結について

当社は、２０２４年１月２２日に宇部市と「災害時における医薬品等調達に関する協定」

を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本協定締結の目的

「宇部市地域防災計画」に基づき宇部市が行う災害時における医薬品等の調達に当社が

協力することを目的としております。

２．本協定の概要

（１）協力事項：災害が発生し又は発生する恐れがある場合の医薬品等の調達及び供給

（２）供給物資：宇部市から要請を受けた医薬品等のうち当社が供給可能な物資

２０２４年１月２２日に行われた調印式

【写真左から 1人目】宇部市長 篠﨑 圭二 様

【写真左から 2人目】当社代表取締役社長 髙橋 卓詩

 以上